

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## NYGAARD 2016 APS

Søndergade 14

7470 Karup J

CVR-nr. 30 08 50 43

## ÅRSRAPPORT FOR 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. april 2019



Niels Viggo Nygaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Nygaard 2016 ApS  
Søndergade 14  
7470 Karup J

Telefon: 61739650

CVR-nr.: 30 08 50 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Niels Viggo Nygaard

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret omfattet udlejning af driftsmateriel og reparation af hvidevarer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 36.121, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 88.474.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>166.209</b>	<b>28.738</b>
Personaleomkostninger	1	-114.327	-73.661
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>51.882</b>	<b>-44.923</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-7.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>51.882</b>	<b>-52.523</b>
Finansielle indtægter		871	2.202
Finansielle omkostninger	2	-6.468	-2.302
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.285</b>	<b>-52.623</b>
Skat af årets resultat	3	-10.164	11.716
<b>Årets resultat</b>		<b>36.121</b>	<b>-40.907</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.121	-40.907
		<b>36.121</b>	<b>-40.907</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.901	19.991
Andre tilgodehavender		500	0
Selskabsskat		5.836	9.905
<b>Tilgodehavender</b>		<u>196.237</u>	<u>29.896</u>
Værdipapirer		4.656	3.840
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.656</u>	<u>3.840</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>131.439</u>	<u>169.303</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>332.332</u>	<u>203.039</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>332.332</u></u>	<u><u>203.039</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		38.474	2.354
<b>Egenkapital</b>	5	<u>88.474</u>	<u>52.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.761	123.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.877
Anden gæld		83.097	16.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>243.858</u>	<u>150.685</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>243.858</u>	<u>150.685</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>332.332</u>	<u>203.039</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	106.043	68.716
Andre omkostninger til social sikring	8.284	4.831
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>114</u>
	<b><u>114.327</u></b>	<b><u>73.661</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.400	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.068</u>	<u>2.302</u>
	<b><u>6.468</u></b>	<b><u>2.302</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.164	-9.905
Årets udskudte skat	0	-2.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>189</u>
	<b><u>10.164</u></b>	<b><u>-11.716</u></b>

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	468.905
Afgang i årets løb	<u>-275.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>193.905</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	468.905
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-275.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>193.905</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.353	52.353
Årets resultat	<u>0</u>	<u>36.121</u>	<u>36.121</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>38.474</u></u></b>	<b><u><u>88.474</u></u></b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nygaard Holding, Frederiks ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret bankindestående tkr. 58 som garanti over for bygherrer.